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Espoir - 143 eme GP

Le Journal des Pilotes

N° 93

Le Luc, Le 01/06/2013

Classement de la course - Equipe

Pos.

O oO~NOOOTA~WNPE

Nom de I'équipe
Thoro Team
NISSATACK
Les Sharks
JKG
Pussy Kart Racing Team
Team Nugget
Team - GT
Les 3M
Les Gunners
Games Geeks
BMC Racing
TBS
Racing Team Vésubie
Bad Wheels
Vernea Racing Team
Les Coin-Coins
Les Karts Mousquetaires
Les Indomptables
Team Carbon

Classement général - Equipe

Pos.

0w ~NO U WNPRE

Nom de I'équipe Le Luc
JKG 8
Thoro Team 5
NISSATACK 3
BMC Racing 2
Les Sharks 11
Les 3M 7
Team - GT 4
Pussy Kart Racing Team 13
TBS 9
Games Geeks 6
Team Nugget 10
Les Gunners 12
Racing Team Vésubie 14
Vernea Racing Team 16
Bad Wheels 15
Team Carbon 1
Les Coin-Coins 17
Les Indomptables 18
Les Karts Mousquetaires 19

Points

25

0
21
18
15

7

6
12

5
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Fréjus Grimaud Brignoles Brignoles Grimaud Fréjus Castellet Grimaud Le Luc
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Essai
01:01.119
01:01.002
01:01.862
01:02.601
01:02.368
01:01.989
01:01.950
01:02.668
01:02.427
01:03.476
01:02.051
01:02.701
01:03.242
01:02.705
01:03.079
01:03.753
01:03.251
01:03.222

9
3
2
10
5
12
13
7
6
1
8
11
15
4
16
17
18
14
19

Course
01:00.995
01:01.181
01:01.040
01:01.272
01:00.872
01:01.858
01:00.715
01:02.001
01:01.267
01:01.814
01:01.430
01:01.629
01:01.978
01:02.066
01:02.347
01:03.521
01:01.444
01:02.948

1 3
6 5
2 10
5 8
3 1
8 11
17 6
15 15
7 4
9 7
13 12
4 13
10 17
12 9
11 14
14 16
18 19
16 2
19 18

Grille

6

1
2
4
5
1

(o))

3

8

7
1

]

9
11
14

9
13

0
12

0
17

Disqualifié

Remplacant
Remplacant

Remplacant

Remplacant

Remplacant

Remplacant
Remplacant

2 1
3 8
4 2
1 9
13 5
7 12
5 6
15 4
12 17
9 7
11 13
6 10
8 11
17 15
10 14
0 3
16 16
14 19
0 18
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Prochaine course

Le Luc - Le 22/09/2013

Bon/Mal O/ NO

10
5
10
10
5

10

-1

-1
10

Rempl.
2 /1
/
17/
/
/
2/
4 |5
/
3 /4
/2
1 /1
/5
5 /1
7 11
6 / 3
1 /3
/
/6
6 /11

Points Victoire

186
186
172
167
146
109
95
95
87
85
83
80
77
71
57
39
39
18
11

Péle Record

3 2
2
2 2 2
1 1
1

2 4

2

2 1
1 1

1
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Classement de la course - Pilotes

Pos. Nom du pilote Nom de I'équipe Points Chrono
1 SOUCHON Guillaume Team - GT 57 01:00.715
2 PALMADE Valérie Pussy Kart Racing Team 56 01:00.872
3 MAYEUL BLANC Jean Thoro Team 55 01:00.995
4 BONIFASSI Eric Les Sharks 54 01:01.040
5 GAY Florian Team - GT 53 01:01.178
6 PRERIAL MAIRE Gael Thoro Team 52 01:01.213
7 BADOR Kévin JKG 51 01:01.272
8 MAIRE Jordan Thoro Team 50 01:01.368
9 RISSO Michael BMC Racing 49 01:01.430
10 BROSSIER Janathan JKG 48 01:01.496
11 JONVILLE Antoine Les Sharks 47 01:01.544
12 STIEVENARD Cyril BMC Racing 46 01:01.684
12 FLEURY Noémie Pussy Kart Racing Team 46 01:01.684
14 TOMSIC Sébastien Games Geeks 44 01:01.814
15 BALA Thomas Team Nugget 43 01:01.858
16 BLAZIT Florent Racing Team Vésubie 42 01:01.978
17 PEISSELLON Olivier Les 3M 41 01:02.001
18 PLET Pierre Les Sharks 40 01:02.038
19 PEN Philippe Bad Wheels 39 01:02.066
20 TRAINA Marc Team Nugget 38 01:02.223
21 PEN Grégory JKG 37 01:02.241
22 BONIFASSI Julie Pussy Kart Racing Team 36 01:02.291
23 MASSONNAIS Christian Les 3M 35 01:02.367
24 CART Jean-Michel Racing Team Vésubie 34 01:02.526
25 TOMASONI Cédric Les Gunners 33 01:02.545
26 ROMANO Sébastien TBS 32 01:02.571
27 MAHIEU David Les 3M 31 01:02.675
28 TENT Thierry Games Geeks 30 01:02.887
29 JAOUEN Denis Games Geeks 29 01:03.083
30 ALZIARI Francgois BMC Racing 28 01:03.402
31 COLLAERT Roger Les Coin-Coins 27 01:03.521
32 DELSERRE Mickael Vernea Racing Team 26 01:03.661
33 MUSCINELLI Nicolas Vernea Racing Team 25 01:04.022
34 COLLAERT Christian Les Coin-Coins 24 01:04.133
35 HERNANDEZ Anthony Les Coin-Coins 23 01:04.225
36 MICHAT Laurent Les Indomptables 22 01:04.287

RI1ZZO Robin NISSATACK 0 01:01.181
RIZZO Patrick NISSATACK 0 01:01.318
MIDIERE Thierry NISSATACK 0 01:02.251

Le petit mot de Phil...

Le LUC.

La derniére en forme de ligne droite pour les uns, mais aussi en forme de queue de poisson chez certains. NISSATACK espérait le titre...il était tout a fait atteignable...un retard a la table de pointage en aura décidé a
Rizo pére et fils n'ont plus qu'a reporter leur motivation sur I'accession a la catégorie Elite pour la saison prochaine et la baston qu'ils vont pouvoir y mener.

Point de vue météo, nous ne sommes pas dans la fournaise habituelle du mois de juin...et c’est trés bien ! De ce point de vue la au moins..

Une course comme a chaque fois pour cette ultime épreuve, débutée de jour et terminée de nuit.
Comme s'il fallait simuler ce championnat qui s'éteint mais cette année encore, riche en émotions et qui aura tenu ses promesses.

Puis I'attente des classements définitifs jusqu’a la soirée de gala.
Chacun jouant une place que ce soit en individuel comme en équipe aura bien calculé dans son coin. Le bonus de I'assiduité a toutes les courses terminera de sceller ce classement 2012-2013.

Classement dévoilé comme chaque année dans un décor ou chaque membre du club aura mis sa patte et bien plus encore...qui & la cuisine, qui a la sono ou au transport du matériel avant, pendant, aprés , ... ce jour-
président a le portable qui chauffe, car c’est bien lui la pierre angulaire de toute cette organisation... entouré de sa petite armée de bénévoles...c’est ¢a I'esprit BGB.

Et que dire de cette remise des prix toujours aussi somptueuse et décontractée a la fois. Nous ne manquames pas d'y rappeler tous nos voeux de prompt rétablissement a deux de nos membres traversant une période
plus compliquée et qui ne purent étre présent.

Eric CAMILLI, notre lauréat rallye jeune et Guy ARU...Ie pilote le plus sympathique du plateau depuis pres de dix ans.
Chacun semble bien étre d’accord avec cela et le prouver au travers des messages d’encouragement...

Ca aussi c'est I'esprit BGB.

Bonnes vacances.



Kévin

BADOR
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Classement général - Pilotes

Pos.
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Nom du pilote

BADOR Kévin
RISSO Michael

GAY Florian

MAIRE Jordan
STIEVENARD Cyril
SOUCHON Guillaume
MAYEUL BLANC Jean
BERTOGLIO Thomas
RIZZO Patrick
BONIFASSI Eric
TOMSIC Sébastien
BROSSIER Janathan
PRERIAL MAIRE Gael
MIDIERE Thierry
FLEURY Noémie
RIZZO Robin
PEISSELLON Olivier
PEN Grégory

BALA Thomas
TOMASONI Cédric
PLET Pierre
PALMADE Valérie
JAOUEN Denis
MAHIEU David
JONVILLE Antoine
BALA Hacene
MASSONNAIS Christian
BLAZIT Florent
BONIFASSI Julie
TENT Thierry

DE SENA Christophe
CART Jean-Michel
MOUSSEAU Jérome
LUCAS Robert
HERNANDEZ Anthony
COLLAERT Roger
PEN Philippe
TRAINA Marc
ALZIARI Frangois
DELSERRE Mickael
DE SENA Thierry
COLLAERT Christian
PLACENTI Benoit
ROMANO Sébastien
MIGNONE Jérome
BUFALI Maxime
SIRINIC Olivier
MUSCINELLI Nicolas
ROGER Aléxis
MICHAT Laurent
TRUCHI Quentin
LAGUERRE Maxime
PETRIC Loic
GABRIELE Salvatore
MANTA David
GUINET Jean-Luc
BALLOT Eric

Nom de I'équipe
JKG
BMC Racing
Team - GT
Thoro Team
BMC Racing
Team - GT
Thoro Team
TBS
NISSATACK
Les Sharks
Games Geeks
JKG
Thoro Team
NISSATACK
Pussy Kart Racing Team
NISSATACK
Les 3M
JKG
Team Nugget
Les Gunners
Les Sharks
Pussy Kart Racing Team
Games Geeks
Les 3M
Les Sharks
Team Nugget
Les 3M
Racing Team Vésubie
Pussy Kart Racing Team
Games Geeks
Les Gunners
Racing Team Vésubie
Bad Wheels
Racing Team Vésubie
Les Coin-Coins
Les Coin-Coins
Bad Wheels
Team Nugget
BMC Racing
Vernea Racing Team
Les Gunners
Les Coin-Coins
TBS
TBS
Vernea Racing Team
Les Indomptables
Les Indomptables
Vernea Racing Team
Team Carbon
Les Indomptables
Team Carbon
Team Carbon
Team - GT
Les Karts Mousquetaires
Bad Wheels
Les Karts Mousquetaires
Les Karts Mousquetaires

Le Luc

Fréjus Grimaud Brignoles Brignoles Grimaud Fréjus Castellet Grimaud Le Luc

7
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1

21

18
2

24

51

46

2
10
13

6
10
1
14

41
32

31
12

24

42
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9
16
12

46

43
35

14

42

43

7
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Points

523
508
502
452
450
446
443
442
438
438
406
402
401
368
362
360
360
358
351
347
347
343
336
309
303
298
290
278
276
273
260
256
255
241
239
234
224
224
219
212
209
205
193
162
150
140
136
123

Record

2
1
3



